
 

3 iyun saat 11:00-dan etibarən 2022-2023-cü tədris ili üçün keçiriləcək dövlət3 iyun saat 11:00-dan etibarən 2022-2023-cü tədris ili üçün keçiriləcək dövlət
ümumi təhsil müəssisələrinə müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsabiqənin elektronümumi təhsil müəssisələrinə müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsabiqənin elektron
sənəd qəbulu mərhələsinə start verilir.sənəd qəbulu mərhələsinə start verilir.

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən namizədlər qeyd olunan tarixdən etibarən 10Müsabiqədə iştirak etmək istəyən namizədlər qeyd olunan tarixdən etibarən 10
iyun saat 11:00-dəkiyun saat 11:00-dək www.miq.edu.azwww.miq.edu.az linkinə daxil olaraq qeydiyyatdan keçəlinkinə daxil olaraq qeydiyyatdan keçə
bilərlər.bilərlər.

Müəllimlərin işə qəbulu müsabiqəsində orta ixtisas və ali təhsil müəssisələriniMüəllimlərin işə qəbulu müsabiqəsində orta ixtisas və ali təhsil müəssisələrini
pedaqoji ixtisaslar üzrə bitirmiş, dövlət nümunəli təhsil sənədi almış və ya xaricipedaqoji ixtisaslar üzrə bitirmiş, dövlət nümunəli təhsil sənədi almış və ya xarici
ölkədə aldığı ali təhsil haqqında sənədi tanınmış Azərbaycan Respublikasınınölkədə aldığı ali təhsil haqqında sənədi tanınmış Azərbaycan Respublikasının
vətəndaşları və ya Azərbaycan Respublikasında daimi yaşamaq üçün icazə verilmişvətəndaşları və ya Azərbaycan Respublikasında daimi yaşamaq üçün icazə verilmiş
şəxslər iştirak edə bilərlər. Həmçinin müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxsşəxslər iştirak edə bilərlər. Həmçinin müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxs
hazırda dövlət ümumi təhsil müəssisəsində müddətsiz müqavilə əsasında müəllimhazırda dövlət ümumi təhsil müəssisəsində müddətsiz müqavilə əsasında müəllim
olaraq fəaliyyət göstərirsə, müddətsiz əsaslarla təyin olunduğu müəssisədə 3 ildənolaraq fəaliyyət göstərirsə, müddətsiz əsaslarla təyin olunduğu müəssisədə 3 ildən
artıq fəaliyyət göstərdiyi halda müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsabiqədə iştirak edəartıq fəaliyyət göstərdiyi halda müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsabiqədə iştirak edə
bilər.bilər.

Qeyd edək ki, müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsabiqə elektron ərizələrinQeyd edək ki, müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsabiqə elektron ərizələrin
yoxlanılması, test imtahanı, vakant yerlərin seçilməsi və müsahibə mərhələləriniyoxlanılması, test imtahanı, vakant yerlərin seçilməsi və müsahibə mərhələlərini
əhatə edəcək.əhatə edəcək.

Daha ətraflı məlumat üçün müsabiqəyə dair sual-cavabla linkə daxil olaraq tanışDaha ətraflı məlumat üçün müsabiqəyə dair sual-cavabla linkə daxil olaraq tanış
ola bilərsiniz: ola bilərsiniz: Sual-cavabSual-cavab

Müsabiqə iştirakçılarına uğurlar arzulayırıq! Müsabiqə iştirakçılarına uğurlar arzulayırıq! 
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